

Zadane pytania i udzielone wyjaśnienia do „Zapytania o informację cenową na zakup i wdrożenie systemu do planowania i monitorowania realizacji planu inwestycji w Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej.

Pytania z dnia 10.09.2018r.

Pytanie 1:

Czy dane z bazy Oracle w postaci widoków będzie wystawiać IT PANSA czy ma to robić wykonawca? (1. Informacje Ogólne, Przedmiot zapytania 5.1)?

Odpowiedź 1:

W dotychczasowej praktyce Zamawiający sam wystawia widoki z Systemu Oracle. Zamawiający zakłada, że podobny schemat zostanie zastosowany podczas tego wdrożenia.

Pytanie 2:

Czy analizy danych finansowych i statystycznych dotyczą jedynie planowania inwestycji? (1. Informacje Ogólne, Przedmiot zapytania 5.4)?

Odpowiedź 2:

Analizy danych finansowych i statystycznych o których mowa w Roz. 1 pkt 5 ppkt.4 RFI dotyczą zarówno planowanych, będących w trakcie realizacji jak i zrealizowanych inwestycji, o których informacja będzie gromadzona w bazie danych Systemu.

Pytanie 3:

Czy dane finansowe są księgowane do poziomu projektu i zadania inwestycyjnego? Tak aby było powiązanie danych planowanych i wykonanych. (1. Informacje Ogólne, Przedmiot zapytania 5.7)?

Odpowiedź 3

Dane finansowe są księgowane do poziomu zadania inwestycyjnego (nr zadania inwestycyjnego określa nr konta księgowego na którym są księgowane nakłady). Niektóre zadania inwestycyjne realizowane są w organizacji:

- jako standardowe zadania inwestycyjne;
- w formule projektu (w niektórych przypadkach kilka zadań inwestycyjnych realizowanych jest jako jeden projekt);
- w formule programu (kilka/kilkanaście zadań inwestycyjnych i/lub projektów zakwalifikowanych zostaje w jeden program).

Pytanie 4:

Czy jest tu mowa o 15 różnych raportach, czy może kilku raportach wysyłanych do kilku odbiorców zgodnie z nadanymi uprawnieniami? Czy wszystkie raporty mają być przygotowane przez (3. Określenie przedmiotu zapytania, pkt 2) Czy raporty te mają być wykonane przez wykonawcę, czy np. część ma być przygotowana przez wykonawcę, a pozostałe przez zamawiającego przy asyście wykonawcy?

Odpowiedź 4:

W rozdziale 3 pkt. 2 jest mowa o 15 różnych raportach. Intencją Zamawiającego jest aby raporty te były przygotowane (zdefiniowane w Systemie) przez Wykonawcę w czasie wdrożenia Systemu. Wstępnie zdefiniowanych zostało 15 raportów, które Zamawiający przygotowuje cyklicznie, w każdym kolejnym okresie planistycznym i sprawozdawczym na potrzeby wewnętrzne oraz instytucji zewnętrznych. Zamawiający zakłada współpracę zespołu wdrożeniowego Zamawiającego na każdym etapie wdrożenia Systemu także przy parametryzacji raportów.

Poglądowa lista raportów:

- a) Raport zadań opóźnionych ;
- b) Raport zadań kluczowych;
- c) Raport wykonania planu inwestycji za wybrany okres;
- d) Prognoza wykonania Planu inwestycji;
- e) Raport realizacji mierników za rok XXXX
- f) Raport zadań pozaplanowych za wybrany okres
- g) Plan inwestycji (celowy)
- h) Szczegółowy plan inwestycji ()
- i) Wkład do Planu rocznego (cz.rzeczowa)
- j) Wkład do Planu pięcioletniego (cz.rzeczowa)
- k) Załącznik nr 4 do Planu pięcioletniego
- l) Załącznik nr 1 do Sprawozdania z działalności PAŻP
- m) Raport zadań i projektów unijnych
- n) Raport wykonanych nakładów/płatności/oddań w podziale na grupy majątkowe za wskazany okres sprawozdawczy
- o) Raport planu amortyzacji.

Pytanie 5:

Czy generowanie raportów finansowo-księgowych dotyczy tylko planu inwestycyjnego? (4. Wymagania wobec przedmiotu zapytania, pkt 5)?

Odpowiedź 5:

W pierwszym etapie wdrożenia (którego dotyczy obecne RFI) Zamawiający zakłada wykonywanie raportów finansowo-księgowych jedynie w obszarze planowania i monitorowania wykonania zadań inwestycyjnych. Intencją Zamawiającego jest jednak zakup takiego narzędzia (Systemu), które będzie pozwalało na gromadzenie danych i generowanie raportów także w obszarze finansów (np. controllingu).

Pytanie 6:

Czy podana data kończąca proces planowania wskazana jako 31.10 zobowiązuje już w tym projekcie i czy system ma wspierać ten proces? (Cel nr 3 pkt b))

Odpowiedź 6:

Nie. Podana data (31.10.) wynika wprost z zapisu §5 pkt 3 z Ustawy z dnia 08 grudnia 2006 roku o Polskiej Agencji Żeglugi Powietrznej i dotyczy każdego procesu przygotowania planów finansowych PAŻP (w tym Planu inwestycji jako części planu finansowego). Zamawiający zakłada, że wdrożony

System będzie wykorzystany przy najbliższym pełnym okresie planistycznym po wdrożeniu Systemu. Proces taki u Zamawiającego zwykle rozpoczyna się ok. czerwca/lipca każdego roku.

Pytanie 7:

Czy jest podział na projekty i zadania inwestycyjne? (4.1 Ogólne założenia systemu, pkt b)).

Odpowiedź 7:

Organizacja planuje inwestycje na poziomie zadań inwestycyjnych (unikalny nr i nazwa). W organizacji Zamawiającego niektóre zadania inwestycyjne realizowane są:

- jako standardowe zadania inwestycyjne;
- w formule projektu (w niektórych przypadkach kilka zadań inwestycyjnych realizowanych jest jako jeden projekt);
- w formule programu (kilaka/kilkanaście zadań inwestycyjnych i/lub projektów zakwalifikowanych zostaje w jeden program).

Pytanie 8:

O jakie ostrzeżenia i powiadomienia chodzi (wymaganie WF-03)?

Odpowiedź 8:

W wymaganiu: „System musi posiadać możliwość wysyłania ostrzeżeń i powiadomień na wskazane adresy e-mail z możliwością edycji ustawień” mowa jest o możliwości przesyłania bezpośrednio z Systemu na służbowe skrzynki e-mail pracowników PAŻP powiadomień dotyczących konieczności przekazania informacji do Planu inwestycji (monitoringu planu) lub/i przypomnień o zbliżającym się upływie terminu na przekazanie informacji/odesłanie wypełnionego formularza.

Pytanie 9:

Prosimy o doprecyzowanie funkcjonalności WF-33.

Odpowiedź 9:

Istotą wymagania WF 33: „System musi posiadać opcję „szukaj” działającą na całej dostępnej bazie danych” jest możliwość przeszukiwania przez użytkownika bazy danych po zdefiniowanych parametrach zadań inwestycyjnych rejestrowanych w systemie takich jak:

- a) Pełny nr zadania;
- b) Skrócony nr zadania;
- c) Nazwa zadania lub fragment nazwy zadania;
- d) Grupa Capex;
- e) Data rozpoczęcia zadania;
- f) Data zakończenia zadania;
- g) Data oddania operacyjnego;
- h) Data ostatniego OT;
- i) Data umowy;
- j) Całkowita wartość nakładów;
- k) Inicjator zadania (Biuro);
- l) Inicjator zadania (osoba);
- m) Realizator zadania (Biuro);
- n) Realizator zadania (osoba).